
 

Nr. 7426 din 16  decembrie 2024      

                                                                                              Aprob, 

                              PRIMAR 

                                                                                                                 Horváth Béla 

 
 

R E F E R A T 

privind constituirea și convocarea comisiei de recepție la terminarea lucrărilor 
 

         

 

 

Având în vedere notificarea înregistrată cu nr. 704  din 27 noiembrie 2024 din partea executantului 

S.C. SENERA S.A., privind finalizarea lucrărilor  la obiectivul de investiție: 

 

1. MODERNIZARE STRĂZI ÎN COMUNA SĂLACEA 

 

      În temeiul prevederilor art. 9, art. 10,  art. 11, HG. nr.  343/2017 privind aprobarea 

Regulamentului de recepție a lucrărilor de construcții și instalații aferente acestora, cu modificările 

și completările ulterioare; 

      În baza prevederilor art. 68 alin.(1) și art. 115 alin. (1) lit. a) din Legea administrației publice 

locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

 

PROPUN: 

emiterea unei DISPOZIȚII privind 

 

1.Constituirea comisiei de recepție la terminarea lucrărilor la obiectivele sus menționate cu 

următorii membri în comisie: 

-președinte:  - Vida Attila-Jozsef,  viceprimarul comunei Sălacea; 

-membri: - Borsi Sandor -  reprezentant comuna Sălacea, emitent Autorizație de Construire; 

               - ing. .................. Bogdan - specialist în domeniu; 

               -  Golea Laura -Aurora – reprezentant I.J.C. Bihor. 

 

2.Convocarea comisiei de recepție cu componența prevăzută la art. 1 pentru recepția la terminarea  

lucrărilor  la obiectivelor de investiție se va organiza, la sediul primăriei comunei Sălacea, sat 

Sălacea, Nr. 47, la data de 19 dec. 2024  ora  12.00. 

 

3.Se invită în vederea participării la recepție: 

- proiectant:   S.C. VIA ARKHI SRL -  Gal Vasile - arhitect; 

- executant: .S.C: SENERA S.A. - Kelemen Norbert, inginer; 

- diriginte de șantier: - ing. Hodișan Liviu. 

 

 

Urbanism, 

Borsi Sandor 

 
L.S. 

 

 

 

 

Comuna Sălacea 

Loc.Sălacea, nr. 47,  Bihor 

Tel. / fax : 0259-463014; Cod fiscal 4784300 

E-mail: primaria.salacea@gmail.com 

mailto:primaria.holod@cjbihor.ro


 

 

 

PRIMAR 

 

D I S P O Z I Ț I A nr. 168 din 16 decembrie 2024 

privind constituirea și convocarea comisiei de recepție la terminarea lucrărilor 
 

    Având în vedere: 

-  notificarea înregistrată cu nr. 704 din 27 nov. 2024 din partea executantului S.C. SENERA 

S.A., privind finalizarea lucrărilor  la obiectivul de investiție ” MODERNIZARE STRĂZI 

ÎN COMUNA SĂLACEA”; 

- Referatul înregistrat cu nr. 7426 din 16 dec. 2024, întocmit de compartimentul de resort 

privind constituirea comisiei de recepție la terminarea lucrărilor; 

     În temeiul prevederilor art. 9, art. 10,  art. 11, HG. nr.343/2017 privind aprobarea 

Regulamentului de recepție a lucrărilor de construcții și instalații aferente acestora, cu modificările 

și completările ulterioare; 

    În baza prevederilor art.68 alin.(1) și art.115 alin.(1) lit.a) din Legea administrației publice 

locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

 Primarul comunei Sălacea,  

 

DISPUNE: 

 
Art. 1. -  Se constituie comisia de recepție la terminarea lucrărilor la obiectivul de investiție: 

MODERNIZARE STRĂZI ÎN COMUNA SĂLACEA, cu următorii membri:  

 

--președinte:  -  Vida Attila-Jozsef -  viceprimarul comunei Sălacea; 

 - membri:      -  Borsi Sandor -  reprezentant comuna Sălacea, emitent Autorizație de Construire; 

              -  ing. ........................ Bogdan – specialist în domeniu; 

                        -  Golea Laura -Aurora – reprezentant I.J.C. Bihor 

Art. 2. - Se convoacă comisiei de recepție cu componența prevăzută la art. 1 pentru recepția la 

terminarea  lucrărilor  al obiectivului de investiție: MODERNIZARE STRĂZI ÎN COMUNA 

SĂLACEA, la sediul primăriei comunei Sălacea, la data de 19.12.2024  ora  12.00 . 

Art. 3.  - Se invită în vederea participării la recepție: 

  - proiectant:  S.C. VIA ARKHI SRL -  Gal Vasile - arhitect; 

                        - executant: S.C. SENERA S.A. - Kelemen Norbert, inginer; 

                        - diriginte de șantier: - ing. Hodișan Liviu. 

 

Art. 4. – Comisia de recepție la terminarea lucrărilor , își va  desfășura activitatea în data de 19 

dec. 2024, ora 12.00, în conformitate cu prevederile Regulamentului privind recepția 

construcțiilor, aprobat prin H.G. nr. 273/1994, cu modificările și completările ulterioare. 

Art.  5. - .Prezenta dispoziție se comunică cu: 

     - persoanele prevăzute la art.1 și art.2; 

     - dosarul investițiilor; 

     - Instituția Prefectului-Județul Bihor.        

                                                                    

                                                                                            CONTRASEMNEAZĂ:       

                PRIMAR,                                 SECRETAR GENERAL AL COMUNEI  SĂLACEA 
 

         HORVÁTH Béla                                             DELEGAT,   NAGY Szabolcs - Lajos 

 

Comuna Sălacea 

Loc.Sălacea, nr. 47,  Bihor 

Tel. / fax : 0259-463014; Cod fiscal 4784300 

E-mail: primaria.salacea@gmail.com 

mailto:primaria.holod@cjbihor.ro


 


